檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號

承辦人：許盛貴

電話：03-8565301轉1127

傳真：03-8574692

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年5月18日

發文字號：慈大校務字第1060000884號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊議程及交通(00884..pdf)

主旨：本校辦理「106年度校務研究-資料與系統實務工作坊」，

邀請貴校校務研究相關人員報名參加，並請惠予公差假，

請查照。

說明：

一、為增進校務研究知能與實務，本次工作坊特邀玄奘大學及

東吳大學分享校務資料處理與系統建置經驗，歡迎大專校

院校務研究相關人員報名參加。

二、舉辦時間: 106年6月19日(一)，13:30-16:40。

三、地點：本校和敬樓第二教學研討室(花蓮市中央路三段701

號)。

四、報名方式：採線上報名(https://goo.gl/forms/PaoCb3hU

tcuci7aM2)，至6月15日截止。

五、聯絡人：本校校務研究辦公室助理研究員許盛貴，電話(0

3)8565301分機1127，電子郵件johnhsu@mail.tcu.edu.tw

。

六、檢附議程及交通方式如附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校校務研究辦公室 2017-05-19
09:41:13